Para todos os itens, adota-se a exclusiva participação de Empresas de
Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas, tendo em vista o Art. 48, I, da Lei
Complementar n° 123/2006 e o Art. 6° do Decreto Estadual n° 21.675/17.

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 47.851,83 (quarenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta e
três centavos)

DATA DE ABERTURA: 19 de agosto de 2025 às 10h (horário de Brasília - DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço